**УТВЕРЖДАЮ** 

1

Блава администрации сльского поселения Село Кудиново» Н.С. Москогло **УДИНОВО**"

## ГРАФИК

## общественного обсуждения проекта муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды на территории сельского поселения «Село Кудиново» на 2018-2022 года

В целях учета общественного мнения, рассмотрения и оценки предложений граждан при реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды»

Администрация сельского поселения «Село Кудиново» проводит общественное обсуждение проекта муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды на территории сельского поселения «Село Кудиново» на 2018-2022 года.

Проект муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды на территории сельского поселения «Село Кудиново» размещен на официальном сайте администрации сельского поселения «Село Кудиново» в информационнотелекоммуникационной сети Интернет в разделе «Комфортная городская среда»

http://selokudinovo.ru/tinybrowser/files/gor-sreda/proekt-municipal-noy-programmy-formirovanie-komfortnoy-gorodskoy-sredy-na-territorii-sp-selo-kudinovo-na-2018-2022-gg..doc

Предложения и замечания к проекту муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды на территории сельского поселения «Село Кудиново» на 2018-2022 года направляются в форме письменных заявок по адресу: 249061, с. Кудиново, ул. Цветкова, д.4, Малоярославецкого района, Калужской области или на электронную почту a.spselokudinovo@mail.ru

Срок обсуждения проекта муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды на территории сельского поселения «Село Кудиново» на 2018-2022 года не менее 30 дней со дня его публикации.

Общественное обсуждение проекта муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды на территории сельского поселения «Село Кудиново» проходит с 07.08.2017 года по 07.09.2017 года:

Контактные данные ответственных за консультационную поддержку общественного обсуждения проекта муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды на территории сельского поселения «Село Кудиново»:

- Болдина Ольга Николаевна – ведущий специалист администрации сельского поселения «Село Кудиново».

Контактный телефон: 8(48431) 33-6-37;

- Перминова Евгения Петровна - ведущий специалист 1 разряда администрации сельского поселения «Село Кудиново».

Контактный телефон: 8(48431) 33-6-37.